
TERESINA - PIQuinta-feira, 11 de novembro de 2004 - Nº 211

12

de 2004 e seu Anexo Único,

VALDEMAR DOS SANTOS BARROS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-4, de Diretor de Unidade de Projetos e Planejamento, da Secretaria de Infra-
Estrutura.

VICE-GOVERNADORIA DO ESTADO
DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

DANIELLE DE FREITAS FONSECA, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenadora de Programas Especiais, da Vice-Governadoria do Estado.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

ALEXANDRA SILVA VIEIRA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2, de
Coordenadora de Programas Especiais, da Vice-Governadoria do Estado.

FUNDAÇÃO CENTRO DE PESQUISAS ECONÔMICAS E SOCIAIS DO PIAUÍ -
CEPRO
DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

MARIA LÚCIA DE FÁTIMA ARAGÃO VAZ, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-2,
de Coordenadora de Banco de Dados e Informação, da Fundação Centro de Pesquisas
Econômicas e Sociais do Piauí.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

REINALDO DE MONTALVÃO DE MORAES CUNHA, para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo DAS-2, de Coordenador de Banco de Dados e Informação, da
Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e Sociais do Piauí.

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DO
PIAUÍ – EMATER/PI
DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

FRANCISCO EVALDO PARAÍBA DE BARROS, do Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-3, de Assessor Técnico II, do Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural
do Estado do Piauí – EMATER/PI.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no art. 10, inciso II, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com o art. 52, da Lei Complementar nº 028, de
09 de junho de 2003 e seu Anexo Único,

AVELAR ALMEIDA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Assessor Técnico II, do Instituto de Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado
do Piauí – EMATER/PI.

FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ
DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

PATRÍCIA MENDES DOS SANTOS, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerência Técnica, da Fundação Cultural do Piauí.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único, e com a Lei Complementar nº 031, de 17 de julho de 2003,

LUIZ SEVERINO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3,
de Gerência Técnica, da Fundação Cultural do Piauí.

PATRÍCIA MENDES DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
DAS-2, de Coordenador de Registro e Conservação, da Fundação Cultural do Piauí.

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS
DECRETOS DE 04 DE NOVEMBRO DE 2004

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994,

SOCORRO AMÉLIA DUARTE AMORIM, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de
Gerente de Educação Ambiental, da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Naturais.

LUCIANNA FROTA ARAÚJO, do Cargo em Comissão, Símbolo DAS-3, de Gerente de
Fiscalização, da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Naturais.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o
inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 03 de janeiro de 1994, combinado com a Lei Complementar nº 028, de 09 de
junho de 2003, com redação conferida pela Lei Complementar nº 042, de 02 de agosto
de 2004 e seu Anexo Único,

FRANCISCO DA CRUZ CARVALHO ARAÚJO, para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo DAS-3, de Gerente de Fiscalização, da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos
Naturais.

MARCELO AMORIM DE MOURA, para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo DAS-
3, de Gerente de Educação Ambiental , da Secretaria do Meio Ambiente e Recursos
Naturais.


